נציין, כי בעל 'ערוך השלחן' כותב (או"ח תרצ כג), שכשאדם אינו יכול לשמוע כראוי את הקריאה, עדיף שיקרא בבית במניין, מאשר יתפלל בבית כנסת שבו יש רוב עם והדרת מלך.

⁴ ראה הנימוקים נגד ההכאה בספר אברהם אזכור, לעיל הע' 1, שם.

ביטול המנהג

היו מקומות שבהם אסרו לגמרי כל הרעשה בזמן הקריאה. כך למשל הסכימו רבני איזמיר בשנת תרל"ה (1875) לבטל לגמרי את הכאת המן.⁵ גם ברוב קהילות אשכנז לא היכו את המן. באנגליה היו קהילות שאסרו על הכאת המן, ובשנת 1783 פרצה מהומה בלונדון, כשמקצת ממתפללי בית-הכנסת הספרדי המרכזי היכו את "המן", וראשי הקהל הזמינו את המשטרה כדי שתסלקם בכוח.⁶ בכתי הכנסת בתימן לא היה כל רעש בעת הקראת המגילה,⁷ וגם התנועה הרפורמית במאה הי"ט, במסגרת החידושים שהכניסה לעולם בית הכנסת, ביטלה את הכאת המן.